

Årsredovisning
för
Inspea Consulting AB
556913-4033

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Ek, Styrelseledamot
2024-05-21

Styrelsen och verkställande direktören för Inspea Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Erbjuder administrativa tjänster, konsultverksamhet, projektledning, handledning och verksamhetsutveckling inom markentreprenad, berghantering och bygg. Uthyrning av personal samt handel och reparationer av bilar, tunga fordon, maskiner samt sjönära verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 434	2 043	2 665	344
Resultat efter finansiella poster	-135	3	11	182
Soliditet (%)	10,4	33,2	49,0	69,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	143 331	3 119	196 450
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 119	-3 119	0
Årets resultat			-135 324	-135 324
Belopp vid årets utgång	50 000	146 450	-135 324	61 126

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 173 773 kr (173 773).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	146 450
årets förlust	-135 324
	11 126
disponeras så att i ny räkning överföres	11 126
	11 126

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 433 688	2 043 285
Övriga rörelseintäkter		18 333	11 668
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 452 021	2 054 953
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-475 198	-178 020
Handelsvaror		0	-36 878
Övriga externa kostnader		-1 161 038	-714 724
Personalkostnader	2	-831 617	-1 058 184
Avskrivningar av anläggningstillgångar		-100 168	-59 372
Övriga rörelsekostnader		-334	0
Summa rörelsekostnader		-2 568 355	-2 047 178
Rörelseresultat		-116 334	7 775
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		78	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 068	-4 656
Summa finansiella poster		-18 990	-4 656
Resultat efter finansiella poster		-135 324	3 119
Resultat före skatt		-135 324	3 119
Årets resultat		-135 324	3 119

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

29 412

54 137

Inventarier, verktyg och installationer

4

290 380

184 437

Summa materiella anläggningstillgångar

319 792

238 574

Summa anläggningstillgångar

319 792

238 574

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

175 954

162 949

Övriga fordringar

27 039

64 551

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

74 499

126 351

Summa kortfristiga fordringar

277 492

353 851

Summa omsättningstillgångar

277 492

353 851

SUMMA TILLGÅNGAR

597 284

592 425

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		146 450	143 331
Årets resultat		-135 324	3 119
Summa fritt eget kapital		11 126	146 450
Summa eget kapital		61 126	196 450
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	8 602	68 289
Övriga skulder till kreditinstitut		127 319	97 942
Summa långfristiga skulder		135 921	166 231
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		32 760	35 160
Förskott från kunder		4 599	0
Leverantörsskulder		177 336	51 355
Övriga skulder		61 918	48 591
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		123 624	94 638
Summa kortfristiga skulder		400 237	229 744
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		597 284	592 425

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	123 900	98 900
Inköp	65 053	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	188 953	123 900
Ingående avskrivningar	-50 492	-20 038
Årets avskrivningar	-40 849	-30 454
Utgående ackumulerade avskrivningar	-91 341	-50 492
Utgående redovisat värde	97 612	73 408

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	192 000	120 000
Inköp	148 000	72 000
Försäljningar/utrangeringar	-40 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	192 000
Ingående avskrivningar	-26 834	-16 334
Årets avskrivningar	-50 986	-10 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 820	-26 834
Utgående redovisat värde	222 180	165 166

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	8 219	67 932

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro 2024-05-18

Maria Ek
Maria Ek
Verkställande direktör